
16a Sunset Running Race

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO

1 75 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 50'54.8
2 97 SANTINI Marco 2006 ATL. ALESSANDRIA 52'28.8
3 47 SCARLINO Nicolo 2002 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 52'46.7
4 25 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 52'59.0
5 94 GIORDANO Stefano 1994 54'58.1
6 102 PREVE Davide 1988 ROATA CHIUSANI 56'28.5
7 98 SASSIER Florian 1990 59'21.4
8 66 MINETTI Alice 1990 CN025 A.S.D. BOVES RUN 59'37.9
9 89 GIULIANO Cristian 1988 CN025 A.S.D. BOVES RUN 59'48.1

10 50 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:00'00.7
11 52 DANIELE Fabrizio 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:00'06.1
12 86 ROSSO Federico 1992 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 1:00'24.5
13 93 IEBOLE Stefano 1994 1:00'39.9
14 70 DOBRITOIU Mihai Gabriel 1994 RR999 RUNCARD STANDARD 1:01'42.0
15 69 ZORODDU Giovanni 1987 RR999 RUNCARD STANDARD 1:01'42.4
16 28 ORLANDO Lorenzo 1992 GE024 SISPORT SSD ARL 1:02'05.4
17 91 VERARDO Luigi 2004 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:02'09.8
18 10 RACCA Danilo 1989 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:02'11.1
19 154 BONGIOVANNI Marino 1966 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:02'18.1
20 4 GIUBELLINO Piero 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 1:02'31.0
21 101 FISSORE Michele 1998 1:02'32.9
22 26 GARINO Giovanni 1996 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:02'33.1
23 42 BRACCO Sara 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:02'34.1
24 78 CAFASSO Gianluca 1992 TO058 G. P. DILETT. TAPPORO 1:02'47.9
25 83 CALVETTI Vittorio 1992 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:02'49.6
26 128 PARODI Roberto 1970 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVI 1:03'00.1
27 152 FERRERO Flavio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:03'21.9
28 100 VALLAURI Fabio 1986 1:04'15.9
29 122 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:04'19.2
30 35 MARRONE Stefano 1989 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:04'26.3
31 87 RO? Floriano 1981 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'28.2
32 137 ZILLE Andrea 1972 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 1:05'53.9
33 29 PANCOTTI Guido 1994 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO S 1:05'54.6
34 49 VICINI Gabriele 1995 RR999 RUNCARD STANDARD 1:05'55.5
35 45 MESSA Danilo 1979 RR999 RUNCARD STANDARD 1:06'08.0
36 37 SEMIGLIA Michael 1994 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:06'08.6
37 3 CRAVERO Riccardo 1997 TO278 TRAIL RUNNING TORINO 1:06'17.8
38 85 CARAVELLO Javier 1978 GE140 DELTA SPEDIZIONI 1:06'18.4
39 58 MARTINO Francesco 1980 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A 1:06'23.5
40 92 WOLINSKY Charles Zoltan 1984 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA 1:06'40.0
41 77 TERENZIO Richard 1980 1:06'40.4
42 39 GHIGO Martina 1997 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:06'53.1
43 72 FERRARO Ivan 2001 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:07'13.3
44 31 CAMUSSO Diego 1988 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:07'17.5
45 40 CALANDRA Alessia 1996 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:07'20.3
46 99 XHELALI Claudia 1991 1:07'25.5
47 129 PIOVANO Mauro 1970 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:07'37.7
48 59 ANFUSO Emanuele 1994 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI G 1:07'41.7
49 46 CALAMAI Lorenzo 2006 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:07'51.4
50 96 OLIVERI Davide 1993 CORRI GENOIVA 1:07'53.5
51 167 SANGUINETTO Andrea 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'05.9
52 44 CARBONE Alfonso 1978 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:08'06.8
53 158 TASSONE Enzo 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'08.5
54 15 DUTTO Anna 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:08'34.3
55 88 GANDINO Enrico 1997 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:08'42.5
56 157 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:09'02.6
57 22 CAMANINI Alberto 1979 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:09'06.7
58 17 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:09'09.0
59 60 CIARLITTO Camilla 2002 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:09'15.8
60 30 COFFETTI Paolo 1980 RR999 RUNCARD STANDARD 1:09'26.2
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61 32 FERRIGNO Fabio 1986 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:09'29.3
62 135 GARBARINO Stefano 1974 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:09'32.8
63 141 SOMMARIVA Andrea 1969 BS001 ADAMELLO ULTRA TRAIL 1:09'49.5
64 76 FOLLI Luca 1996 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:11'23.4
65 79 BIASIN Elia 2000 TO058 G. P. DILETT. TAPPORO 1:11'32.8
66 116 BRICCARELLO Andrea 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:11'33.4
67 62 BIASI Alice 1989 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:12'08.2
68 24 TOSO Luca 1981 GE012 ATLETICA LEVANTE 1:12'43.8
69 51 VACCA Francesco 1989 1:13'19.8
70 140 DALMASSO Monica 1974 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:13'58.9
71 139 MICHEL Patrick 1958 1:15'00.8
72 71 CANEPARI Francesco 1991 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:15'20.5
73 68 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:15'21.2
74 84 BORGHI Anna 1988 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'30.5
75 73 LUGLIENGO Pietro 1991 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:15'56.8
76 43 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:16'08.6
77 61 BRUZZONE Alberto 1993 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI G 1:16'15.7
78 13 Bacci Florent 1981 1:16'33.3
79 119 CASAPIETRA Andrea 1968 TEAM LIGURIA ASD 1:16'38.9
80 95 SICA Nicoletta 1983 TRM TEAM 1:16'45.9
81 21 BONICELLI Mattia 1979 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:17'24.0
82 80 CRESTI Matteo 1977 RR999 RUNCARD STANDARD 1:17'27.2
83 153 CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:17'28.8
84 112 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:18'24.2
85 113 BONADA Massimiliano 1971 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:18'36.0
86 20 RIVERO STOCCO Santiago Dami 1996 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'02.2
87 111 PATETTA Maurizio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'08.9
88 143 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'17.7
89 114 FRAQUELLI Marco 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'53.1
90 9 GHERSI Luca 1980 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:19'54.4
91 23 CECCATO Gabriele 1993 AL007 ATL. NOVESE - Atletic 1:20'36.9
92 54 REYNAUDO Melissa 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:20'48.5
93 159 ANFOSSI Davide 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:21'15.7
94 14 MORIENA Valentino 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:21'40.1
95 155 COTELLUCCI Renato 1975 1:22'47.2
96 82 VALDAMBRINI Marta 1985 SV010 ATL. GILLARDO RENZO M 1:22'53.6
97 41 CASTELLINO Elisa 1976 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:23'23.4
98 151 MUSSO Giovanni 1969 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:23'54.1
99 36 SALZETTA Federico 1987 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:24'16.2

100 169 DE STEFANIS Bruno 1981 MENTECORPO 1:24'23.1
101 90 CARTASEGNA Luca 1988 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:24'43.4
102 16 MASON Giovanni 1986 1:25'02.4
103 121 BOCCACCIO Barbara 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'04.0
104 56 BRIZZOLARA Marco 1980 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:25'14.7
105 74 MACCARINI Alessandro Matteo 1983 AL031 BIO CORRENDO AVIS 1:25'18.6
106 126 SIMONELLI Laura 1972 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'21.7
107 142 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:25'51.8
108 120 BARBESINO Lia 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:26'46.8
109 11 AIMO Michela 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:27'05.0
110 57 ITALIA Stefano 1985 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:27'11.6
111 130 RANIERI Emanuele 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'12.0
112 134 BALOSSI Gian Luca 1970 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:27'12.7
113 132 BLANCO Riccardo 1972 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 1:28'27.2
114 146 PIUTTI Ugo 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:29'04.2
115 170 SOLA Denis 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:29'16.9
116 145 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:29'46.6
117 156 BENZA Paolo 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:31'12.5
118 38 DAGNINO Michele 1977 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A 1:31'15.4
119 81 MUSCELLA Valeria 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 1:31'19.1
120 1 MARTINOTTI Silvia 1989 TO278 TRAIL RUNNING TORINO 1:33'08.5
121 168 LUPO Alessandro 1987 1:33'12.3
122 19 PILI Massimiliano 1977 RR999 RUNCARD STANDARD 1:33'47.9
123 34 FERRIGNO Silvia 1990 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:34'58.6
124 33 GARELLO Giorgia 1990 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:35'03.8
125 48 LA ROSA Barbara 1988 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:35'04.5
126 150 ISABELLO Carla 1959 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:35'50.0
127 64 BASSO Cristian 1982 C0403 MAREMONTANA A.S.D. 1:36'34.8
128 63 VAGHINI Silvia 1987 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:36'36.0
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129 2 VOLPARA Michela 1992 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:36'38.8
130 55 ARLEO Andrea 1988 RR999 RUNCARD STANDARD 1:36'39.9
131 8 GODANO Gianluca 1985 C0403 MAREMONTANA A.S.D. 1:36'41.7
132 144 BRANCHER Monica 1972 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:39'47.9
133 67 PERFETTI Gloria 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:42'26.4
134 65 GIULIANO Giada 1989 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:42'28.3
135 147 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'10.7
136 148 ROSSETTI Paola 1969 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'11.3

ISCRITTI ....... 155

NON PARTITI .... 19

5 D'ANDREA Marco 1989
6 COLL Nicolas 1988
7 FREGONESE Edoardo 1991 RR999 RUNCARD STANDARD

12 FERRERO Beatrice 1990 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI
18 ROMANO Alina 1977 SV019 ATLETICA VARAZZE
27 FIORUCCI Enea 1991 RR999 RUNCARD STANDARD
53 DANIELE Paolo 1993 CN025 A.S.D. BOVES RUN

115 VALLAURI Angelo Biagio 1962 RR999 RUNCARD STANDARD
117 TAMAGNO Monica 1964 AL007 ATL. NOVESE - Atletic
118 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNIN
123 PINO Massimo 1965 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
124 PRATO Pier Luigi 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
125 SANTINI Daniele 1961 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
127 TERZONI Massimiliano 1971 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
131 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION
133 ROSSI Paolo 1972 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS
136 BARCELLONA Andrea 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL
138 FREDIANI Loredana 1972 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR
149 VACCA Roberto 1968 GE133 ATLETICA DUE PERLE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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16a Sunset Running Race

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 66 MINETTI Alice 1990 CN025 A.S.D. BOVES RUN 59'37.9
2 42 BRACCO Sara 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:02'34.1
3 39 GHIGO Martina 1997 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:06'53.1
4 40 CALANDRA Alessia 1996 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:07'20.3
5 99 XHELALI Claudia 1991 1:07'25.5
6 15 DUTTO Anna 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:08'34.3
7 60 CIARLITTO Camilla 2002 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:09'15.8
8 62 BIASI Alice 1989 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:12'08.2
9 140 DALMASSO Monica 1974 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:13'58.9

10 84 BORGHI Anna 1988 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:15'30.5
11 43 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICATION 1:16'08.6
12 95 SICA Nicoletta 1983 TRM TEAM 1:16'45.9
13 54 REYNAUDO Melissa 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:20'48.5
14 82 VALDAMBRINI Marta 1985 SV010 ATL. GILLARDO RENZO M 1:22'53.6
15 41 CASTELLINO Elisa 1976 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:23'23.4
16 121 BOCCACCIO Barbara 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'04.0
17 126 SIMONELLI Laura 1972 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'21.7
18 142 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:25'51.8
19 120 BARBESINO Lia 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:26'46.8
20 11 AIMO Michela 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:27'05.0
21 81 MUSCELLA Valeria 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 1:31'19.1
22 1 MARTINOTTI Silvia 1989 TO278 TRAIL RUNNING TORINO 1:33'08.5
23 34 FERRIGNO Silvia 1990 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:34'58.6
24 33 GARELLO Giorgia 1990 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:35'03.8
25 48 LA ROSA Barbara 1988 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:35'04.5
26 150 ISABELLO Carla 1959 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:35'50.0
27 63 VAGHINI Silvia 1987 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:36'36.0
28 2 VOLPARA Michela 1992 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 1:36'38.8
29 144 BRANCHER Monica 1972 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:39'47.9
30 67 PERFETTI Gloria 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:42'26.4
31 65 GIULIANO Giada 1989 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:42'28.3
32 148 ROSSETTI Paola 1969 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'11.3

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 4

12 FERRERO Beatrice 1990 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI
117 TAMAGNO Monica 1964 AL007 ATL. NOVESE - Atletic
131 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION
138 FREDIANI Loredana 1972 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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16a Sunset Running Race

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 75 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 50'54.8
2 97 SANTINI Marco 2006 ATL. ALESSANDRIA 52'28.8
3 47 SCARLINO Nicolo 2002 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 52'46.7
4 25 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 52'59.0
5 94 GIORDANO Stefano 1994 54'58.1
6 102 PREVE Davide 1988 ROATA CHIUSANI 56'28.5
7 98 SASSIER Florian 1990 59'21.4
8 89 GIULIANO Cristian 1988 CN025 A.S.D. BOVES RUN 59'48.1
9 50 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:00'00.7

10 52 DANIELE Fabrizio 1989 RR999 RUNCARD STANDARD 1:00'06.1
11 86 ROSSO Federico 1992 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 1:00'24.5
12 93 IEBOLE Stefano 1994 1:00'39.9
13 70 DOBRITOIU Mihai Gabriel 1994 RR999 RUNCARD STANDARD 1:01'42.0
14 69 ZORODDU Giovanni 1987 RR999 RUNCARD STANDARD 1:01'42.4
15 28 ORLANDO Lorenzo 1992 GE024 SISPORT SSD ARL 1:02'05.4
16 91 VERARDO Luigi 2004 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:02'09.8
17 10 RACCA Danilo 1989 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:02'11.1
18 154 BONGIOVANNI Marino 1966 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:02'18.1
19 4 GIUBELLINO Piero 1978 RR999 RUNCARD STANDARD 1:02'31.0
20 101 FISSORE Michele 1998 1:02'32.9
21 26 GARINO Giovanni 1996 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:02'33.1
22 78 CAFASSO Gianluca 1992 TO058 G. P. DILETT. TAPPORO 1:02'47.9
23 83 CALVETTI Vittorio 1992 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:02'49.6
24 128 PARODI Roberto 1970 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVI 1:03'00.1
25 152 FERRERO Flavio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:03'21.9
26 100 VALLAURI Fabio 1986 1:04'15.9
27 122 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:04'19.2
28 35 MARRONE Stefano 1989 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:04'26.3
29 87 RO? Floriano 1981 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'28.2
30 137 ZILLE Andrea 1972 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 1:05'53.9
31 29 PANCOTTI Guido 1994 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO S 1:05'54.6
32 49 VICINI Gabriele 1995 RR999 RUNCARD STANDARD 1:05'55.5
33 45 MESSA Danilo 1979 RR999 RUNCARD STANDARD 1:06'08.0
34 37 SEMIGLIA Michael 1994 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:06'08.6
35 3 CRAVERO Riccardo 1997 TO278 TRAIL RUNNING TORINO 1:06'17.8
36 85 CARAVELLO Javier 1978 GE140 DELTA SPEDIZIONI 1:06'18.4
37 58 MARTINO Francesco 1980 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A 1:06'23.5
38 92 WOLINSKY Charles Zoltan 1984 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA 1:06'40.0
39 77 TERENZIO Richard 1980 1:06'40.4
40 72 FERRARO Ivan 2001 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:07'13.3
41 31 CAMUSSO Diego 1988 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:07'17.5
42 129 PIOVANO Mauro 1970 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:07'37.7
43 59 ANFUSO Emanuele 1994 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI G 1:07'41.7
44 46 CALAMAI Lorenzo 2006 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:07'51.4
45 96 OLIVERI Davide 1993 CORRI GENOIVA 1:07'53.5
46 167 SANGUINETTO Andrea 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'05.9
47 44 CARBONE Alfonso 1978 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:08'06.8
48 158 TASSONE Enzo 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'08.5
49 88 GANDINO Enrico 1997 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 1:08'42.5
50 157 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:09'02.6
51 22 CAMANINI Alberto 1979 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:09'06.7
52 17 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:09'09.0
53 30 COFFETTI Paolo 1980 RR999 RUNCARD STANDARD 1:09'26.2
54 32 FERRIGNO Fabio 1986 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:09'29.3
55 135 GARBARINO Stefano 1974 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:09'32.8
56 141 SOMMARIVA Andrea 1969 BS001 ADAMELLO ULTRA TRAIL 1:09'49.5
57 76 FOLLI Luca 1996 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:11'23.4
58 79 BIASIN Elia 2000 TO058 G. P. DILETT. TAPPORO 1:11'32.8
59 116 BRICCARELLO Andrea 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:11'33.4
60 24 TOSO Luca 1981 GE012 ATLETICA LEVANTE 1:12'43.8
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61 51 VACCA Francesco 1989 1:13'19.8
62 139 MICHEL Patrick 1958 1:15'00.8
63 71 CANEPARI Francesco 1991 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:15'20.5
64 68 MARTINENGO Alberto 1983 CN052 SPORTIFICATION 1:15'21.2
65 73 LUGLIENGO Pietro 1991 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:15'56.8
66 61 BRUZZONE Alberto 1993 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI G 1:16'15.7
67 13 Bacci Florent 1981 1:16'33.3
68 119 CASAPIETRA Andrea 1968 TEAM LIGURIA ASD 1:16'38.9
69 21 BONICELLI Mattia 1979 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:17'24.0
70 80 CRESTI Matteo 1977 RR999 RUNCARD STANDARD 1:17'27.2
71 153 CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:17'28.8
72 112 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:18'24.2
73 113 BONADA Massimiliano 1971 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:18'36.0
74 20 RIVERO STOCCO Santiago Dami 1996 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'02.2
75 111 PATETTA Maurizio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'08.9
76 143 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'17.7
77 114 FRAQUELLI Marco 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'53.1
78 9 GHERSI Luca 1980 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:19'54.4
79 23 CECCATO Gabriele 1993 AL007 ATL. NOVESE - Atletic 1:20'36.9
80 159 ANFOSSI Davide 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:21'15.7
81 14 MORIENA Valentino 1985 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:21'40.1
82 155 COTELLUCCI Renato 1975 1:22'47.2
83 151 MUSSO Giovanni 1969 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:23'54.1
84 36 SALZETTA Federico 1987 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR 1:24'16.2
85 169 DE STEFANIS Bruno 1981 MENTECORPO 1:24'23.1
86 90 CARTASEGNA Luca 1988 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:24'43.4
87 16 MASON Giovanni 1986 1:25'02.4
88 56 BRIZZOLARA Marco 1980 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:25'14.7
89 74 MACCARINI Alessandro Matteo 1983 AL031 BIO CORRENDO AVIS 1:25'18.6
90 57 ITALIA Stefano 1985 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:27'11.6
91 130 RANIERI Emanuele 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'12.0
92 134 BALOSSI Gian Luca 1970 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:27'12.7
93 132 BLANCO Riccardo 1972 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 1:28'27.2
94 146 PIUTTI Ugo 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:29'04.2
95 170 SOLA Denis 1976 CN052 SPORTIFICATION 1:29'16.9
96 145 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:29'46.6
97 156 BENZA Paolo 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:31'12.5
98 38 DAGNINO Michele 1977 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A 1:31'15.4
99 168 LUPO Alessandro 1987 1:33'12.3

100 19 PILI Massimiliano 1977 RR999 RUNCARD STANDARD 1:33'47.9
101 64 BASSO Cristian 1982 C0403 MAREMONTANA A.S.D. 1:36'34.8
102 55 ARLEO Andrea 1988 RR999 RUNCARD STANDARD 1:36'39.9
103 8 GODANO Gianluca 1985 C0403 MAREMONTANA A.S.D. 1:36'41.7
104 147 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'10.7

ISCRITTI ....... 119

NON PARTITI .... 15

5 D'ANDREA Marco 1989
6 COLL Nicolas 1988
7 FREGONESE Edoardo 1991 RR999 RUNCARD STANDARD

18 ROMANO Alina 1977 SV019 ATLETICA VARAZZE
27 FIORUCCI Enea 1991 RR999 RUNCARD STANDARD
53 DANIELE Paolo 1993 CN025 A.S.D. BOVES RUN

115 VALLAURI Angelo Biagio 1962 RR999 RUNCARD STANDARD
118 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNIN
123 PINO Massimo 1965 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
124 PRATO Pier Luigi 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
125 SANTINI Daniele 1961 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
127 TERZONI Massimiliano 1971 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
133 ROSSI Paolo 1972 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS
136 BARCELLONA Andrea 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL
149 VACCA Roberto 1968 GE133 ATLETICA DUE PERLE

NON ARRIVATI ... 0

22-03-2025  /  LIMONE Q1400 (CN) D8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

22-03-2025  /  LIMONE Q1400 (CN) D8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



16a Sunset Running Race

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

OVER FEMMINILE

1 140 DALMASSO Monica 1974 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:13'58.9
2 121 BOCCACCIO Barbara 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'04.0
3 126 SIMONELLI Laura 1972 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:25'21.7
4 142 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:25'51.8
5 120 BARBESINO Lia 1969 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:26'46.8
6 150 ISABELLO Carla 1959 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNE 1:35'50.0
7 144 BRANCHER Monica 1972 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:39'47.9
8 148 ROSSETTI Paola 1969 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'11.3

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 3

117 TAMAGNO Monica 1964 AL007 ATL. NOVESE - Atletic
131 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFICATION
138 FREDIANI Loredana 1972 IM050 NATURUN TEAM VALLE AR

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

22-03-2025  /  LIMONE Q1400 (CN) D8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



16a Sunset Running Race

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

OVER MASCHILE

1 154 BONGIOVANNI Marino 1966 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:02'18.1
2 128 PARODI Roberto 1970 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVI 1:03'00.1
3 152 FERRERO Flavio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:03'21.9
4 122 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D 1:04'19.2
5 137 ZILLE Andrea 1972 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A 1:05'53.9
6 129 PIOVANO Mauro 1970 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:07'37.7
7 167 SANGUINETTO Andrea 1971 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'05.9
8 158 TASSONE Enzo 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:08'08.5
9 157 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 1:09'02.6

10 135 GARBARINO Stefano 1974 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:09'32.8
11 141 SOMMARIVA Andrea 1969 BS001 ADAMELLO ULTRA TRAIL 1:09'49.5
12 116 BRICCARELLO Andrea 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:11'33.4
13 139 MICHEL Patrick 1958 1:15'00.8
14 119 CASAPIETRA Andrea 1968 TEAM LIGURIA ASD 1:16'38.9
15 153 CHIAPPELLO Ivo 1971 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:17'28.8
16 112 BALBO Roberto 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:18'24.2
17 113 BONADA Massimiliano 1971 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:18'36.0
18 111 PATETTA Maurizio 1964 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:19'08.9
19 143 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:19'17.7
20 114 FRAQUELLI Marco 1975 RR999 RUNCARD STANDARD 1:19'53.1
21 159 ANFOSSI Davide 1973 A.S.D. W.W.P. ORGANIZ 1:21'15.7
22 155 COTELLUCCI Renato 1975 1:22'47.2
23 151 MUSSO Giovanni 1969 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 1:23'54.1
24 130 RANIERI Emanuele 1968 RR999 RUNCARD STANDARD 1:27'12.0
25 134 BALOSSI Gian Luca 1970 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:27'12.7
26 132 BLANCO Riccardo 1972 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 1:28'27.2
27 146 PIUTTI Ugo 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL 1:29'04.2
28 145 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:29'46.6
29 156 BENZA Paolo 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:31'12.5
30 147 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORIN 1:43'10.7

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 9

115 VALLAURI Angelo Biagio 1962 RR999 RUNCARD STANDARD
118 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNIN
123 PINO Massimo 1965 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
124 PRATO Pier Luigi 1970 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
125 SANTINI Daniele 1961 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
127 TERZONI Massimiliano 1971 AL034 0131RUN OF MADE A.S.D
133 ROSSI Paolo 1972 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS
136 BARCELLONA Andrea 1971 GE584 MARATONETI DEL TIGULL
149 VACCA Roberto 1968 GE133 ATLETICA DUE PERLE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

22-03-2025  /  LIMONE Q1400 (CN) D8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


